
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1505, de 4 de DEZEMBRO  de 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo 
nº 08190.153042/11-18,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  GRAZIELLA  GARCIA  PAIVA  PIRES, 
matrícula  nº  3922-5,  Chefe  Substituta  da  Seção  de  Desenvolvimento  de  Projetos  de 
Arquitetura,  para  exercer  o  encargo  de  GESTORA da  Ata  de  Registro  de  Preços  nº 
035/2011 e a servidora  LUCIANE GIUSTI MELEU, matrícula nº 3833-4, Analista de 
Arquitetura/Perito, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA, alterando-se a 
Portaria DG nº 1.727, de 28 de dezembro de 2011.

I – Ata de Registro de Preços nº 035/2011 - Registro de Preços, pelo prazo 
de até 12 (doze) meses, para eventual aquisição de mesas, cadeiras, banquetas, bancos e 
ombrelones destinados ao restaurante do Edifício-Sede do MPDFT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

O:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2012\DG\1505-12 26 - GRAZIELLA GARCIA PAIVA PIRES - ARP nº 035_2011.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 45, 10 DE DEZEMBRO DE 2012.


